” 2T-MONOTM-22 MONO T™M
MONO TM

IRIACTNGS

ONLY SM MODEL

@@ @ﬁ

-
E 21 s
i 58

TM-MONO-2022

24/11/2021



2T-MONOTM-22

. MONO TM
Pos. Codice Q.ta Note
1 72259 1
2 19101 1
3 73213 1
4 F26536 2
5 12058 2
6 12007 1
7 F72527 1
8 49792 1
9 F72529 1
10 72252 1
11 F04387 1
12 F48399 1
13 F12333 1
14 F72402 1
15 F04374 1
16 49268 1
17 F72350 1
18 49944 1
19 F12306 1
20 72406 1
21 49223 1
22 F26610 1
22 F26611 1
22 F26612 1
23 72282 1
24 72281 1
25 49681 1
26 F72381 1

24/11/2021

MONO TM

Descrizione

TESTINA MONO TM 2T 2022

GABBIA RULLI DL 18/12 TRIANG.
BOCCOLA 18 X 12.3 F.10 TRIANG. + MONO
SPESSORE PER TESTINA AMM.RE TM

O RING TESTA AMMORTIZZATORE

O RING SCARICO 250/300 M.99/-> O-RING 80cc M. 86/91
TUBO CORPO MONOAMMORTIZ.TM M57
VITE TE F/R 10X54 1.25 T.AL08
GUIDASTELO MONO TM

BOCCOLA SCORRIM. ASTA AMMOR.1812
ANELLO DI TENUTA STELO MONO TM
RALLA SPALL.TO BOCCOLA ST.MONO
O-RING 147 (42.86x3.53)

TAMPONE F.C.ESTENSIONE AMMORT.
PARAPOLVERE AMMORTIZZATORE TM
SEEGER SB 50 (PER FORI)

COPERCHIO MONOAMM. 250N TM

VITE TS 5X12 TORX

O RING 2018-13 CARB.D.32-40 4T
VALVOLA COMPRESSIONE MONO TM
ANELLO DI ARRESTO SEEGER SB 55
Distanziale interno amm.re sp. 2 mm
Distanziale interno amm.re sp. 3 mm
Distanziale interno amm.re sp. 7 mm
BLADDER AMMORTIZZ. TM @ 55

TAPPO BOMBOLETTA MONO TM @ 55
DADO M 10 X 1,25 CH 14 FLANG. AUTOBLOCK
VALVOLA GONFIAGGIO BOMBOLETTA

Description

BUSH NEEDLE CAGE DL 18/12
BUSH, 18 X 12.3 X 5

SPACER, TM SHOCK HEAD

O-RING SHOCK HEAD TM

O-RING, EXHAUST 250/300 99->
SHOCKBODY TM M57

BOLT, M10X1.25X54 ALU.FRAMEO8
HEADSHAFT TM SHOCK ABSORBER

DUST SEAL TM MONOSHOCK
SEEGER SB 50

COMPRESSION VALVE TM MONOSHOCK

NUT M10x1,25 FLANGED SELF-LOCK
VALVE, SHOCK ABSORBER TM

2/4



a 2T-MONOTM-22 MONO TM 3
MONO TM

IRIACINGS
Pos. Codice Q.ta Note Descrizione Description
27 F72456 1 STELO AMMORTIZZATORE TM +8mm SHAFT SHOCK ABSORBER TM +8mm
28 F72405 1 RONDELLA D.12x26x4
29 F72404 1 RONDELLA D.12x44.5x5
30 F72372 1 PISTONE AMMORTIZZATORE TM
31 F12328.1 2 O-RING PIST. AMMORTIZ. 42,5X2,00 FPM70 NERO
32 F72401 1 ANELLO TENUTA PIST. AMMORT.D.50 OIL SEAL SHOCKABSOBER PIST.D50
33 F49848 1 DADO M12x1,25 - AMMORT.TM
34 75120 1 PACCO LAMELLE COMPRESSIONE 2T
35 76120 1 PACCO LAMELLE ESTENSIONE 2T
36 F72406 1 UGELLO FRENATURA ESTENS.MONOAM PISTON ROD NEEDLE
37 F72457 1 ASTINA FRENA ESTENS.AMM.TM+8mm REBOUND ADJUSTER ROD S.A.TM+8
38 F72371 1 PUNTALE PER ASTINA MONO TM STD
39 12056 1 O RING ASTINA MONOAMMORTIZ. TM
40 F72403 1 TAMPONE F.C.COMPRESS.AMMORTIZ. BUMP RUBBER TM SHOCK ABSORBER
41 F72362 1 PIEDINO A FORCH. MONOAMM.TM 4T
42 F72368 1 REGISTRO ESTENSIONE AMM.RE TM
43 F12319 1 O RING RITORNO MONO T™M
44 F16455 1 MOLLA BLOCCAGGIO REGIST.ESTENS
45 19057 2 SFERA D. 3 mm
46 F72485 1 BICCHIERE PORTA-MOLLA MONO C.E
47 F72366 1 FLANGIA PORTA-MOLLA MONOAMM.
48 F49845 1 ANELLO DI RITEGNO X ALBER.D.60
49 F72351 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=44 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=44
49 F72352 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=46 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=46
49 F72353 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=4.8 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=48
49 F72354 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=50 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=50
49 F72355 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=52 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=52
49 F72398 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=54 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=54

24/11/2021 3/4



a 2T-MONOTM-22 MONO TM 3
MONO TM

IRIACINGS
Pos. Codice Q.ta Note Descrizione Description
49 F72399 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=56 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=56
49 F72423 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=42 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=42
49 F72458 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=58 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=58
49 F72459 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=60 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=60
49 F72460 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=62 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=62
49 F72462 1 MOLLA MONOAMM. TM ACC. K=40 SPRING MONOSHOCK TM STEEL K=40
50 72421 1 GHIERA INF. PREC. MOLLA MONO TM'18 2T/4T NUT FOR SPRING BOTTOM TM 2S 4S
51 72420 1 GHIERA SUP. PREC. MOLLA MONO TM'18 2T/4T NUT FOR SPRING TOP TM 2S 4S
52 72089 1 RONDELLA MONO TM 75X60.75 X0.3 WASHER, MONOSHOCK TM 0,3
54 F26548 1 BOCCOLA PROT.CORPO MONOAMM. TM SHOCK TM BODY PROTECTION
55 F49852 1 ANELLO RITEGNO X ALB. D.54.2 STOP RING SHOCK BODY TM
56 F48398 1 RALLA SPA.GUARN.F04387 MONO TM
57 72409.19 1 KIT REVISIONE GUIDASTELO MONO TM MY 19 TM MONOSHOCK SEAL HEAD REVISION MY19->
58 72422 1 GUIDASTELO MONO TM CPL M. 19-> SEAL HEAD TM MONOSHOCK ASSY MY19->

24/11/2021 4/4



